



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 августа 2016 г.

№ 411-П

Экз. №

г. Ульяновск

О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 27.05.2016 № 246-П и постановление Правительства Ульяновской области от 27.05.2016 № 247-П

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению Правительства Ульяновской области от 27.05.2016 № 246-П «О проведении областного конкурса на разработку лучших предложений по формированию бюджета для граждан в 2016 году» изменение, дополнив абзац первый пункта 2.3 раздела 2 словами «(при наличии печати)».

2. Внести в Порядок разработки и утверждения бюджетного прогноза Ульяновской области на долгосрочный период, утверждённый постановлением Правительства Ульяновской области от 27.05.2016 № 247-П «О Порядке разработки и утверждения бюджетного прогноза Ульяновской области на долгосрочный период», следующие изменения:

1) в абзаце втором подпункта 7.2 пункта 7 слова «двух месяцев» заменить словами «одного месяца»;

2) в приложении к Порядку:

а) в приложении № 1:

в графе 2 строки 2.1 слова «целевых поступлений от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации» заменить словами «межбюджетных трансфертов из бюджетов бюджетной системы Российской Федерации»;

в графе 2 строки 2.2 слова «целевых поступлений от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации» заменить словами «межбюджетных трансфертов из бюджетов бюджетной системы Российской Федерации»;

б) в приложении № 2:

в графе 2 строки 2.1 слова «целевых поступлений от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации» заменить словами «межбюджетных трансфертов из бюджетов бюджетной системы Российской Федерации»;

в графе 2 строки 2.2 слова «целевых поступлений от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации» заменить словами «межбюджетных трансфертов из бюджетов бюджетной системы Российской Федерации».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Временно исполняющий обязанности
Губернатора области



С.И.Морозов